2025 年 12 月 16 日

各      位

会 社 名  株式会社パルグループホールディングス

代表者名  代表取締役会長    児 島 宏 文

（コード番号 ２７２６ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員  為 田 招 志

     グループ業務推進本部長

（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

  子会社の組織再編に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の中核子会社であります株式会社パルの組
織を、下記のとおり変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

変更の内容

 人口減少が顕在化してくるなか、パルグループのこれからの事業環境を鑑み、中核会社

である、株式会社パルの主力ブランド「３コインズ」事業の成長を加速させることが、当

社の企業価値を一層高めるのに資すると考え、今般、同社の組織を、現在の事業部制から、

衣料事業を『パルカンパニー』、また雑貨事業を『３コインズカンパニー』とするカンパニ

ー制へ変更することに決定致しました。今後は、経営数値の分別管理・把握を徹底する中、

各カンパニーに適した経営施策を実施していく所存で、2026 年 3 月 1 日から導入を予定し

ています。

 また、その後の 3 年経過後（2029.3.1~）を目途に、「３コインズカンパニー」を分社し

（当社の 100%子会社）、『株式会社３コインズ（仮称）』とした上で、次世代に向けた人材

の登用に、積極的に取り組んでいく所存です。

                                     以 上